АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2012                                    № 149
с. Чажемто

О присвоении адресов зданиям

и сооружениям

На основании заявления __________________, с целью упорядочения адресов зданий, строений  и сооружений на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Присвоить адреса сооружениям, находящимся по адресу: Томская область, Колпашевский район

	№ п/п
	Наименование сооружения
	Адрес сооружения

	1
	Индивидуальный жилой дом
	с. Чажемто, пер. Таёжный, дом 8.

Глава поселения                                                                                         А.Ф. Медных

К.А. Кравченко

21531